
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radłów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Radłowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Radłowie, ul. Plac 

Kościuszki 5, 33-130 Radłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Martyna Wiesława Antosz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

2. Barbara Biga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radłów 

3. Dawid Adam Czuj, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radłów 

4. Dagmara Grabowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radłów 

5. Malwina Anna Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radłów 

6. Renata Krupa, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. Łęka 

Siedlecka 

7. Anna Katarzyna Kuczek, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, 

zam. Zabawa 

8. Ewelina Natalia Lorkiewicz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Radłów 

9. Agnieszka Pochroń, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. 

Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Barbara Hałas, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Radłów 

2. Katarzyna Kielich, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radłów 

3. Anna Klich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radłów 

4. Szymon Marcin Kuczek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wola Radłowska 

5. Gabriel Konrad Kusior, zgłoszony przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, 

zam. Wola Radłowska 

6. Renata Liro, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. Wał-

Ruda 



 

 

7. Damian Piotr Machalski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

8. Alicja Sacha, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Radłów 

9. Iwona Monika Seremet, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, 

zam. Siedlec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Radłowie, ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Martyna Małgorzata Barwacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Radłów 

2. Joanna Anita Bocoń, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Zabawa 

3. Joanna Czermak, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. 

Siedlec 

4. Katarzyna Jadwiga Czuj, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, 

zam. Radłów 

5. Marcel Mateusz Kapelan, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Radłów 

6. Ewa Franciszka Kuczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radłów 

7. Gabriela Jadwiga Majcher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Niwka 

8. Agnieszka Ewa Mądrzyk, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, 

zam. Zabawa 

9. Wanda Zięba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Maria Hajdas, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, zam. 

Zabawa 

2. Barbara Jurczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęka Siedlecka 

3. Rafał Kijak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Radłów 

4. Bożena Maria Kot, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. 

Wał-Ruda 

5. Grzegorz Kumięga, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Glów 

6. Jadwiga Ścibior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radłów 

7. Marta Beata Tutaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radłów 



 

 

8. Małgorzata Warzała, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Radłów 

9. Bogusława Wójtowicz, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. 

Łęka Siedlecka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Niwce, Niwka 25, 33-

130 Radłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niwka 

2. Anna Katarzyna Buchacz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niwka 

3. Agnieszka Małgorzata Burgieł, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Radłów 

4. Joanna Małgorzata Kopeć, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA 

RADŁÓW, zam. Radłów 

5. Aneta Anna Kurtyka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radłów 

6. Tomasz Mikołaj Lorkiewicz, zgłoszony przez KWW RADŁÓW DLA 

CIEBIE, zam. Niwka 

7. Małgorzata Małochleb, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Niwka 

8. Arkadiusz Piotr Nasiadka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Radłowska 

9. Anna Żmuda, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, zam. Zabawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Małgorzata Bigaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radłów 

2. Aleksandra Barbara Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwka 

3. Laura Genowefa Jackowska, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA 

RADŁÓW, zam. Sieciechowice 

4. Kazimiera Kalita, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, zam. 

Zabawa 

5. Klaudia Paula Kądziela, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Radłów 

6. Paulina Agnieszka Kumięga, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Glów 



 

 

7. Antoni Roman Kuta, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnów 

8. Agnieszka Anna Kwiecień, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, 

zam. Siedlec 

9. Agnieszka Musiał, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Niwka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Biskupice Radłowskie ul. Bohaterów 

Września 14a, 33-130 Radłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Maria Czesak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabawa 

2. Agnieszka Gołas, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Zabawa 

3. Łukasz Dawid Iwaniec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wola Radłowska 

4. Gabriela Maria Lasota, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Biskupice Radłowskie 

5. Marzena Maria Lechowicz-Liro, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA 

CIEBIE, zam. Biskupice Radłowskie 

6. Barbara Zofia Małek, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, 

zam. Biskupice Radłowskie 

7. Artur Dariusz Pajdo, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wał-Ruda 

8. Beata Maria Sarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biskupice Radłowskie 

9. Jolanta Małgorzata Siemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Biskupice Radłowskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tadeusz Adamski, zgłoszony przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. 

Biskupice Radłowskie 

2. Aleksandra Kinga Dydyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Radłów 

3. Lucyna Knapik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biskupice Radłowskie 

4. Teresa Anna Kras, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radłów 

5. Sandra Barbara Kusior, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biskupice Radłowskie 

6. Danuta Kwaśniak, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Biskupice Radłowskie 



 

 

7. Natalia Anna Pochroń, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, zam. 

Zabawa 

8. Ryszard Rojek, zgłoszony przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. 

Biskupice Radłowskie 

9. Katarzyna Ewa Widlińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Radłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury im. Franciszka Gawełka, Łęka Siedlecka 94, 

33-130 Radłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Józef Dulian, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Łęka Siedlecka 

2. Małgorzata Irena Dulian, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, 

zam. Radłów 

3. Renata Teresa Dulian, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radłów 

4. Agnieszka Flik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Glów 

5. Łucja Patrycja Graniczna, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Radłów 

6. Anna Kusior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Biskupice Radłowskie 

7. Katarzyna Paulina Mleczko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęka 

Siedlecka 

8. Anna Prokop, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, zam. Zabawa 

9. Adam Wójtowicz, zgłoszony przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. Łęka 

Siedlecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Szczepan Flik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glów 

2. Elżbieta Giza, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, zam. Zabawa 

3. Michał Krzysztof Janas, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radłów 

4. Barbara Klich, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Siedlec 

5. Anna Barbara Kopacz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Siedlec 

6. Joanna Kras, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Radłów 

7. Krzysztof Edward Kucharski, zgłoszony przez KKW 



 

 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

8. Irena Małgorzata Trzcina, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, 

zam. Siedlec 

9. Alina Agnieszka Więcek, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, 

zam. Łęka Siedlecka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Marcinkowicach, Marcinkowice 92, 33-273 

Marcinkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Bogula, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Radłów 

2. Artur Sebastian Cieśla, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zabawa 

3. Tadeusz Cieśla, zgłoszony przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. 

Zabawa 

4. Artur Piotr Jarmuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przybysławice 

5. Dorota Monika Kalita, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Marcinkowice 

6. Kacper Jacek Knapik, zgłoszony przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. 

Biskupice Radłowskie 

7. Agata Małgorzata Kotasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Radłowska 

8. Krystian Sebastian Przybyła, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

9. Maria Remian, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Zabawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Kinga Chelizon, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zabawa 

2. Dorota Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wał-

Ruda 

3. Iwona Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdrochec 

4. Marta Kuliś, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Marcinkowice 

5. Adam Liro, zgłoszony przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. Biskupice 

Radłowskie 

6. Janusz Mękarski, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Marcinkowice 

7. Izabela Weronika Piątek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 



 

 

zam. Zabawa 

8. Teresa Maria Wilkosz, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, zam. 

Zabawa 

9. Lucyna Wódka, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. 

Marcinkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Zabawie, Zabawa Szkolna 31, 33-133 Wał-

Ruda: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Przemysław Bartłomiej Błażej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabawa 

2. Marta Zofia Chelizon, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zabawa 

3. Katarzyna Grażyna Drąg, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, 

zam. Wał-Ruda 

4. Barbara Ewa Gulik, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. 

Zabawa 

5. Ewa Dominika Halastra, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, 

zam. Zabawa 

6. Damian Piotr Mączko, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wał-Ruda 

7. Magdalena Małgorzata Padło, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Zabawa 

8. Barbara Danuta Stono-Tracz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Glów 

9. Sławomir Tomolik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przybysławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Karolina Chelizon, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zabawa 

2. Stanisława Janina Klag, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, 

zam. Zabawa 

3. Maria Kogut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Radłowska 

4. Monika Karolina Krawczyk, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA 

CIEBIE, zam. Wał-Ruda 

5. Wioletta Weronika Lechowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wał-

Ruda 

6. Marta Agnieszka Mączko, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 



 

 

MAŁOPOLSKA", zam. Wał-Ruda 

7. Monika Sylwia Miśtak, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, 

zam. Radłów 

8. Paweł Marek Rudziński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wał-Ruda 

9. Justyna Karolina Żmuda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Radłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Radłowskiej, Wola 

Radłowska 67, 33-133 Wał-Ruda: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Józefa Maria Bysiek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Radłowska 

2. Marta Cegielska, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. 

Łęka Siedlecka 

3. Arleta Elżbieta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Radłów 

4. Maciej Andrzej Kuczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radłów 

5. Kamila Anna Mika, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wola Radłowska 

6. Paulina Maria Molczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rudka 

7. Beata Padło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzeźnica 

8. Szymon Piotr Pitaś, zgłoszony przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. 

Radłów 

9. Agnieszka Maria Szewczyk, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, 

zam. Wola Radłowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Lucyna Bąk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Radłowska 

2. Patrycja Sylwia Bysiek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Radłowska 

3. Franciszek Roman Kądziela, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Radłów 

4. Karolina Magdalena Kowal, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA 

RADŁÓW, zam. Wola Radłowska 

5. Agata Kusior, zgłoszona przez KWW ZDROWY ROZSĄDEK, zam. Wola 

Radłowska 

6. Lucyna Marta Majka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wola Radłowska 



 

 

7. Ewa Renata Rudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wał-Ruda 

8. Patrycja Staszkowicz, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. 

Wola Radłowska 

9. Alicja Józefa Woźny, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zabawa 

 

 


